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یزدانیبهدعوتخادمپاسخمثبتمیدهد؟
رضا یزدانی چهره شاخص و محبوب کشتی ایران از سوی کادر فنی تیم ملی 
برای حضور در تورنمنت روســیه دعوت شده اما مشخص نیست او پس از ۲ 
سال دوری از میادین)به دلیل مصدومیت و جراحی آشیل پا( برنامه ای برای 
حضور در تیم ملی دارد یا خیر؟ پس از مشــخص شدن اسامی کشتی گیران 
اعزامی ایران به بازی های آسیایی اندونزی، کادر فنی تیم ملی به یزدانی این 
فرصت را داد که در یک تورنمنت خارجی محک بخورد تا در صورت داشتن 
شرایط مناسب این شانس را داشته باشد که در رقابت های جهانی مجارستان 
برای ایران کشتی بگیرد. دیروز اسامی نفرات مد نظر کادر فنی تیم ملی برای 
اعزام به تورنمنت دیمیتری کرکین که ۱۵ تا ۱۷ شهریورماه در روسیه برگزار 
می شود، اعلام شد و نام رضا یزدانی نیز در میان نفرات اعزامی به این رویداد 
است. این درحالیست که یزدانی طی ماه های اخیر هیچ ارتباطی با مسئولان 
فدراسیون یا کادر فنی تیم ملی نداشته و آن ها را در جریان وضعیت خود قرار 
نداده است. از سوی دیگر محمود اسماعیل پور مربی رضا یزدانی در گفت وگو 
با ایســنا درباره وضعیت این کشتی گیر اظهار کرد: »هیچ اطلاعی از تصمیم 
یزدانی ندارم و او چند روزی است که اصلا به باشگاه نمی آید تا تمرین کند.« 
باید دید آیا یزدانی به دعوت فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی چراغ سبز 

نشان می دهد یا قصدی برای ادامه حضور در تیم ملی ندارد.
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  باید برانکو برای تیم اتوبوســی نفت مسجد سلیمان یک تاکتیکی پیاده 
کند. به آقای ویســی برای ضد فوتبال تبریک می گویم. این از ضعف ویسی 
هست که چیزی بلد نیست و به بازیکنان گفته به ترتیب قد بایستید و تکان 

نخورید! با تشکر از روزنامه خوبتان. ممنون .
 چون نفت باج نداد به پرسپولیس و مساوی کرد، حالا شد دفاع اتوبوسی؟! 
تا کی می خواهی خراسان ورزشی سنگ پرسپولیس را به سینه بزنی؟! مگر 
همین پرسپولیس مقابل پدیده دفاع اتوبوسی نکرد، نیمه دوم؟ چرا ننوشتی؟ 
 آقای حسین کعبی، اصلا شما در حدی  هستی که درباره خداداد صحبت 
کنی؟ او تکنیکی ترین فوتبالیست تاریخ ایران  و حتی آسیا بود، شما چه؟  

 چقدر فوتبال ما حقیر شده که ۱00 روز مانده به جام ملت ها تازه دلخوش 
کردیم به پالس های مثبت کی روش! این آقا چه گلی به سر فوتبال ما زده؟ 

زاویه نگاه شما

ویژه

مراســم افتتاحیه هجدهمین دوره بازی های آســیایی 
درحالی عصر دیروز در استادیوم گلورا بانگ کارنو شهر 
جاکارتا برگزار شد که پخش تصاویر موتور سواری مقام 
اول سیاسی کشور اندونزی حســابی تماشاگران را به 
وجد آورد. پس از اجرای موسیقی توسط چند خواننده 
و اجرای مراســم فرهنگی و آیینی ســاما، تماشاگران 
متوجه تصاویر اســکوربوردها شــدند که رئیس جمهور 
کشــور اندونــزی را نشــان می داد که در حــال آمدن 
به مراســم افتتاحیه بود. او پــس از توقف در ترافیک 
ترجیح داد ســوار موتور شود. او سوار بر موتورسیکلت 
وارد ورزشگاه شد. در ادامه آتش بازی و اجرای حرکات 
نمایشــی با ســتایش عنصر آب و طبیعت انجام شد و 
تیم هــا به ترتیــب رژه رفتند. کاروان ایــران به عنوان 
یازدهمین کشــور درحالی وارد ورزشــگاه شد که الهه 
احمدی بانــوی پرچمدار کاروان ایران پیش تاز ســایر 
قهرمانان بود. با راهنمایی مســئولان برگزاری، کاروان 
هر یک از کشــورها بعد از رژه از وســط ورزشــگاه در 
ضلع جنوبــی بر روی صندلی هایی که از پیش طراحی 
شده بود، می نشستند. از نکته های جالب برگزاری این 
مراسم حضور کاروان کویت با پرچم کشورش بود. پس 
از سال ها این کشــور دیروز از سوی IOC رفع تعلیق 
شد. سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران نیز به همراه نصرآبادی سفیر ایران در اندونزی از 

نزدیک شاهد اجرای مراسم بودند. هنگامی که کاروان 
کشور فلسطین وارد سالن شد، جمعیت بسیار زیادی از 
تماشاگران به تشویق آن ها پرداختند. در بخش دیگری 
از این مراسم شــیخ احمد رئیس کمیته المپیک آسیا 
و رئیس جمهور اندونــزی به میهمانان خیرقدم گفتند. 
حضور روســای کمیته ملی المپیک کره جنوبی و کره 
شــمالی در کنار یکدیگر مورد توجه شــیخ احمد بود، 
به طوری که در سخنرانی اش به آن اشاره کرد. در ادامه 
مراسم یکی از ورزشکاران کشور اندونزی سوگند بازی 
جوانمردانه و عدم استفاده از موارد نیروزا را قرائت کرد. 
نمایش موزیکال تاریخ اندونزی با ستایش 4 عنصر آب 
و خاک و باد و آتش از بخش های پایانی این برنامه بود 
که ورزشکاران و تماشــاگران حاضر در ورزشگاه را به 
وجد آورد. در آیین افتتاحیه حدود ۷ هزار ورزشــکار و 
مقامات سیاســی، ۵ هزار میهمان و 4۵ هزار تماشاچی 
حضور داشــتند و 6 هزار نفر مجــری و ۵ هزار خدمه 
در اجرای مراســم حاضر بودنــد. در این بازی ها بیش 
از ۱۱ هزار ورزشــکار از 4۵ کشور آسیایی در جاکارتا، 
پالمبانگ و ۷ شــهر در حومه جــاوا به مصاف حریفان 
می روند. ایران هم با ۲80 ورزشکار مرد و 98 ورزشکار 
زن در این رویداد مهم حضور دار د. دوچرخه ســواری،  
تیرانــدازی، تیراندازی باکمــان، قایقرانی، ورزش های 
آبی  ) شــنا، شــیرجه، واترپلو(، دوومیدانی، سوارکاری، 

جــودو، ژیمناســتیک، فوتبال، پینگ پنــگ، بوکس، 
هنرهای رزمی )جوجیتســو، پنجاگ سیلات، کوراش 
و ســامبو(، کوه نــوردی، کشــتی ) آزاد و فرنگــی(، 
وزنه برداری، تکواندو، کاراته، ووشــو، بسکتبال، کبدی، 
شمشــیربازی، والیبال، هندبال، اســکواش، ســه گانه، 
ســپک تاکرا، بدمینتون و پاراگلایدر رشته هایی هستند 
که نمایندگان ایران در مصاف با حریفان آســیایی در 
آن ها صف آرایــی خواهند کرد. 98 ورزشــکار زن هم 

در رشــته های تیر وکمان، بدمینتون، بسکتبال سه در 
سه، دوچرخه سواری، سوارکاری، شمشیر بازی، کبدی، 
کاراته، کوراش، جوجیتســو ، جودو، پنجاگ ســیلات، 
ســامبو ، ووشــو، اســکواش، پینگ پنــگ ، تکوانــدو ، 
دوومیدانی و قایقرانی، تنیس و سنگ نوردی به مصاف 
حریفان آسیایی می روند. در این میان ورزش های رزمی 
)سامبو، پنجاگ ســیلات(، جوجیتسو و پاراگلایدر هم 
نخستین حضور خود را در این رویداد تجربه می کنند.

رژه کاروان ایران با پرچمداری بانوی المپیکی
قائدی:حوصلهامسررفتموهایمرااینمدلیزدم

مهدی قائدی از نظر فنی بازیکن خوب و آینده داری است ولی آن قدر حاشیه دارد که کمتر کسی به 
آینده اش خوشــبین اســت. قائدی در مورد مدل  موهای عجیبش می گوید: »خب حوصله ام سر رفته 
بود گفتم این مدلی موهایم را بزنم ولی به زودی آن را درست می کنم.« قائدی همراه با تیم امید در 

بازی های آسیایی جاکارتاست و امیدوار است با این تیم به مدال برسد.
بازیضعیفعلیکریمیودانشگردرترکیباستقلال

خریدهای امسال استقلال یا مصدومند یا پایین تر از حد انتظار بازی می کنند. در بازی با پارس جنوبی 
شــاهد نمایش ضعیف محمد دانشگر و علی کریمی بودیم و حتی امثال فرشاد محمدی مهر هم هیچ 
کار خاصی نکردند. در این دیدار مرتضی تبریزی که یکی از امیدهای استقلال است هم بازی ضعیفی 

را ارائه کرد و کلا آبی ها شب خوبی را سپری نکردند.
استقلالتیامنداشت

همین چند هفته قبل بود که یکی، ۲ بازیکن سرشــناس استقلال علیه مامه تیام مصاحبه کردند اما 
هنوز 4 هفته از لیگ نگذشــته که اســتقلالی ها با تمام وجود جای خالی این مهاجم خوب و گلزن 
ســنگالی را در ترکیب تیمشــان حس می کنند. آبی ها هفته گذشته 3 گل به تراکتورسازی زدند اما 
شــفر در جم متوجه شد که تیمش در آستانه بازی حســاس با السد قطر چقدر مشکل دارد و البته 

هرگز نتوانسته جای خالی تیام را در خط حمله پر کند.
استقلالهجومینبودونبرد

شــفر می گوید ما با 3 مهاجم بازی می کنیم اما اســتقلال مقابل پارس جنوبی در خوش بینانه ترین 
حالت ۲ مهاجم داشــت. روح ا... باقری مهاجم نوک بود و تبریزی هم به خط حمله اضافه می شــد اما 
وریا واقعا با دروازه حریف فاصله داشــت و فرشید اسماعیلی را هم نمی شد مهاجم حساب کرد. البته 
آبی ها در جم بیش از هر چیز در خط دفاعی و هافبک مشــکل داشــتند و ترکیب آن ها هماهنگ به 
نظر نمی رسید. یکی از دلایل ناکامی استقلال در جم هم همین بود که تیم هجومی نبود و نسبت به 

بازی با تراکتورسازی بخصوص در نیمه اول خوب بازی نکرد.
کنایهپرسپولیسیهابهباختاستقلال

بعد از باخت اســتقلال به پارس جنوبی هواداران پرسپولیس در فضای مجازی به آبی ها کنایه زده و 
گفتند حتما وزیر پرسپولیســی باعث باخت استقلال شــده است! استقلال در نقل و انتقالات امسال 
ضعیف عمل کرد و چوبش را هم در همین 4 هفته خورد. آن ها ۵ امتیاز گرفته و ۷ امتیاز از دســت 
داده اند که یک عاملش اســتارت دیرهنگام است و البته عامل مهم ترش خریدهای بدی که در این 4 

هفته نتیجه نداده اند.

بدون ویرایش جهت اطلاع روز باشکوه جاکارتا

هادی ســاعی، عضو کادر سرپرســتی کاروان ایران در بازی های آســیایی 
بــا انتقاد از وضعیــت میزبانی اندونــزی برای این بازی هــا گفت: »امنیت 
اندونزی خیلی خوب نیســت. « ساعی در مورد وضعیت کلی کاروان ایران در 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی گفت: »این دوره کار کمی سخت است. 
کاروان ما کاروان بزرگی اســت و بچه ها همیشه با انگیزه؛ نمی شود چیزی را 
پیش بینی کرد و از قبل برای کشــورها جایگاه در نظر گرفت. اما این دوره 

قزاقســتان و خود اندونزی هم مدعی هســتند. من که امیدوارم اتفاق های 
خوبی بیفتد. « عضو کادر سرپرستی کاروان ایران همچنین در مورد وضعیت 
میزبانی اندونزی گفت: »واقعا داریم اذیت می شویم. من خودم برای مسابقه 
فوتبال و هماهنگی های لازم، ۲ بار مســیر 4 ساعته را رفتم و برگشتم. برای 
دوچرخه سواری هم وضعیت به همین شکل است. انتظار ما این بود حداقل 
تیم هایی که در حومه شــهر هســتند در رفاه کامل باشند اما امکانات هتل 

بیشــتر است. در دهکده ورزشــکارها خیلی اذیت می شوند و بعید است که 
بتوان کاری کرد. امنیت بازی ها که خیلی پایین اســت. ان شــا ا... که اتفاقی 
نیفتد. « رئیس کمیسیون ورزشکاران در پاسخ به این پرسش که  در جریان 
بــازی فوتبال ایران و عربســتان ظاهرا یک درگیری بین شــما و یک مقام 
عربســتانی پیش آمده بود ، خاطرنشان کرد: »کدام درگیری؟درگیری نبود. 

دوستان شما آن را رسانه ای کرده بودند. اگر نه چیز خاصی نبود. «

ساعی: امنیت اندونزی خیلی خوب نیست! عضو کادر سرپرستی کاروان نگران است

بازی های آسیایی درحالی شب گذشته با 
برگزاری افتتاحیه به طور رسمی کار خود 
را آغاز کرد که از امروز ورزشــکاران در 
میدان های مختلــف به رقابت با یکدیگر 
می پردازند. در این میان ستاره های ایران 
نیز به روی صحنــه می روند تا نگاه تمام 
مردم کشورمان را به سمت و سوی خود 
معطوف کنند. کاروان ورزشــی ایران با 
378 ورزشکار راهی این بازی ها شده اما 
ستاره های  درخشش  کرد  فراموش  نباید 
ایرانــی جذابیت بازی هــا را دوچندان 
خواهد کرد. از حســن یزدانی در کشتی 
آزاد گرفته تا احســان حدادی در پرتاب 
دیسک که اولی امشب می تواند نخستین 
مــدال آور کاروان ایران باشــد و دومی 
نیز در روزهای آتی مســابقات با کسب 
آسیایی  بازی های  طلای  مدال  چهارمین 
می تواند رکــورد جدیدی را برای کاروان 
ایران ثبت کند. در ذیل چند خطی درباره 
ستاره های ایران به رشته تحریر درآمده 

است: 
 حسن یزدانی

کشــتی گیر محبوب ایرانی ها بــرای اولین بار 
بازی های آسیایی را تجربه می کند. او با داشتن 
عنوان قهرمانی جهان  یکی از شانس های ایران 

برای کسب مدال طلاست. 
 سهراب مرادی

ســهراب مرادی، ملی پوش دسته 94   کیلوگرم 
وزنه برداری بعد از قهرمانی در المپیک برزیل 
یکــی از ســتاره های ورزش ایران به شــمار 

می رود. وزنه بردار کشورمان با رکوردشکنی در 
تمرینات اخیر خیز بلندی برای کســب مدال 

طلای بازی های آسیایی برداشته است. 
 الهه احمدی 

بعــد از مصدومیــت کیمیا علیــزاده، او حالا 
 مسئولیت های مهمی را  روی دوش خود حس 
می کند. مادر ورزشــکار ایــران 4 مدال از ۲ 
دوره قبلــی بازی ها را در کارنامه خود دارد که 
هیچ کدامشان طلا نیست. آیا او این بار طلایی 

خواهد شد؟
 محسن شادی

قایقــران کشــورمان در دوره قبلی بازی ها ۲ 
مدال طلا را برای کاروان ایران به دست آورده 
است. او  این بار قصد دارد در تعداد مدال طلا 

برای ایران هت تریک کند. 
 امیر مهدی زاده

ملی پوش ســبک وزن کاراته ایــران، 3 بار در 
جهان قهرمان شده. ســتاره کاراته ایران یکی 
از امیدهــای کاروان کشــورمان در بازی های 

آسیایی اندونزی خواهد بود. 
 حمیده عباسعلی

موفقیت هــای حمیده عباســعلی در کاراته از 
او یک چهره ساخته اســت. او تلاش می کند 
تا دومین طلای آســیایی خــود را به کارنامه 

افتخاراتش اضافه کند. 
 محسن محمدسیفی

محســن محمدسیفی، ووشــوکار خوب ایران 
در ۲ دوره قبلــی ۲ مدال طلا کســب کرده 
و بــه دنبال ســومین مدال طــلای خود در 

جاکارتا ست. 
 زهرا نعمتی

زهرا نعمتی یکی از ستاره های ایران در بخش 
ورزش معلولان جهان اســت. او در برزیل هم 
در المپیک شرکت کرد و هم در پارالمپیک. او 
در جاکارتا می تواند در رشته تیر و کمان برای 

کشورمان تاریخ سازی کند. 
 خواهران منصوریان

شــهربانو و الهــه منصوریــان، ۲ ووشــوکار 
باتجربه ای هســتند که جزو شانس های اصلی 

مدال طلا به حساب می آیند. 
 حامد حدادی

ورزشــکار بلندقامت ما در رشــته بسکتبال، 
اگرچه در آســتانه بازی ها با مصدومیت مواجه 
شــد اما او هنوز هم می تواند تمام نگاه ها را به 

درخشش خود خیره کند. 
 احسان حدادی

پرتابگر دیســک ایرانی این روزها در آمادگی 
کامل به ســر می برد، به طوری که با کســب 

چهارمین مــدال طلای خــود می تواند برای 
کاروان ایران تاریخ سازی کند. 

  
کاروان ایران در دوره قبلی ۲۱ مدال طلا، ۱8 
نقره و ۱8 برنز کســب کرد که ســهم بزرگی 
از آن را چند رشــته در اختیار داشــتند. در 
رشته های تیمی همچون گذشته تمام نگاه ها 
معطوف والیبال و بسکتبال است اما شاید این 
دوره فوتبال هم بتواند برای ما مدال کســب 
کنــد. از کبدی هــم نباید غافل شــد که با 
لژیونرهایش از امیدهــای ایران برای تصاحب 
مدال است. در مورد هندبال و واترپلو هم این 
پتانســیل وجود خواهد داشت که حداقل یک 
مدال برنز کسب کنند. تیم سپک تاکرای ایران 
برای اولین بار اســت که در بازی های آسیایی 
شرکت می کند. مسئولان این رشته امیدوارند 

تیمشان در اولین حضور تاریخ سازی کند.

محمد پناهی فرد/خبرنگار اعزامی به اندونزی والیبالساحلیقرعهکشیشد
قرعه کشی والیبال ساحلی هجدهمین دوره از بازی های 
آسیایی دیروز در پالمبانگ برگزار شد و ملی پوشان والیبال 
ساحلی ایران که در ۲ گروه F و H در این رقابت ها حاضر 
شدند، حریفان خودشان را شناختند. گروه بندی مسابقات 
به این شرح است:  A: اندونزی، تایپه، عمان، افغانستان. 
B: قطر الف، قزاقستان، سریلانکا، کره. C: چین، مالزی، 
قزاقســتان، تایپه. D: تایلند، عمان، هنگ کنگ، مالدیو. 
E: چین، ژاپن، ویتنام ، افغانســتان. F: تایلند، ایران الف، 
مالدیــو، قطر ب، G: اندونــزی، هنگ کنگ، بنگلادش، 

فلسطین. H: ایران ب، ژاپن، ویتنام، تیمور شرقی. 

سلیمیوعلیحسینیدرجاکارتا
بهداد سلیمی و ســعید علی حسینی مدعیان اصلی 
کســب عنوان قوی ترین مرد بازی ها راهی جاکارتا 
شــدند. رقابت های دسته فوق ســنگین ۵ شهریور 
برگــزار خواهد شــد که در آن ۲ ملی پوش دســته 
فوق ســنگین تیم   ملی وزنه برداری کشورمان جهت 
کســب مدال طلا و عنوان قوی ترین مرد بازی ها به 

مصاف حریفان خود خواهند رفت. 

نشستصالحیامیریباکادر
سرپرستی

ســید رضا صالحی امیری رئیــس کمیته ملی المپیک 
جمعه  شــب به محض حضور در جاکارتا راهی دهکده 
بازی های آسیایی شد و با کادر سرپرستی کاروان دیدار 
و گفت وگو کرد. صالحی امیری ضمن ابراز امیدواری برای 
اعضای کاروان ورزشی کشورمان خواستار برنامه ریزی و 
پیگیری مسائل جهت اسکان بی دغدغه  و پیگیری دقیق 
و منظم تمرینات ورزشــکاران جهت حضوری موفق در 

دیدارهای شان شد. 

ووشو3کرسیدیگرگرفت
3 کرســی بین المللی دیگر در اختیار ووشوی ایران قرار 
گرفت تا همچنان ووشوی کشورمان دارای جایگاه رفیعی 
در سطح آســیا و جهان باشد. چهل و ششمین نشست 
هیئت رئیسه فدراســیون ووشوی آسیا شنبه در جاکارتا 
با حضــور مهدی علی نــژاد رئیس فدراســیون ایران و 
نایب رئیس آســیا برگزار شد. در این نشست در خصوص 
اعضای 4 کمیته فدراسیون ووشوی آسیا تصمیم گیری 
شــد، که مهرداد شــیرازی به عنوان نایب رئیس کمیته 
فنی، امیرعباس لشگری به عنوان رئیس کمیته پزشکی 
آسیا، امیر صدیقی به عنوان نایب رئیس کمیته توسعه و 
بازاریابی انتخاب شــدند. این 3 نفر برای نخستین بار در 
فدراسیون ووشوی آسیا، صاحب کرسی شدند. علی نژاد 
نیز به عنوان نماینده هیئت رئیسه آسیا، نظارت بر کمیته 

فنی فدراسیون ووشوی قاره کهن را برعهده گرفت.  

 خبرنگار اعزامی به اندونزی

 از حسن یزدانی 
ستاره های ایران در اندونزی را بشناسیدتا خواهران منصوریان

تیم ملی تیراندازی مردان ایران تاکنون نتوانسته در 
بازی های آسیایی مدالی کسب کند و این درحالی 
است که خیلی ها امیدوارند تا ملی پوشان کشورمان 
در بازی های آسیایی اندونزی تاریخ ساز شوند و به 
اولین مدال این رشته در المپیک قاره کهن دست 
یابند. ابراهیم برخورداری عضو تیم ملی تیراندازی 
ایران که تجربه 4 دوره حضور در بازی های آسیایی 
را دارد، چنــدان به کســب مدال در این رشــته 
ورزشی در بازی های آسیایی امیدوار نیست. وی در 
گفت وگو با خراسان ورزشی اظهار داشت: »امیدوارم 

که بتوانم این دوره برای کشورم مدال آوری کنم اما 
حریفان سرســختی در این دوره از بازی ها حضور 
دارند که کارم را برای کسب مدال سخت می کند. « 
او با اشاره به عملکردش در بازی های آسیایی ۲0۱0 
افزود: »در بازی های آسیایی گوانگجو چین در اوج 
قرار داشــتم و توانستم رکوردهای ایران را جا به جا 
کنم اما به مدال نرســیدم. « برخورداری ادامه داد: 
»بهترین تیراندازان جهان در قاره آســیا قرار دارند 
و برای کســب مــدال خیلی باید تــلاش کنیم. « 
عضو باتجربه تیم ملــی تیراندازی ایران همچنین 
در خصــوص وضعیت دیگــر تیرانــدازان ایران در 

هجدهمین دوره باز های آسیایی تصریح کرد: »در 
بخش مردان امیدوارم که به مدال دســت یابیم و 
طلسم کســب نکردن مدال شکسته شود اما باید 
انتظاراتمان به اندازه امکاناتمان باشــد. « وی ادامه 
داد: »اســلحه ما از ۲ میلیون تومان به ۱8 میلیون 
تومان افزایش پیدا کرده است. هزینه سفر بعدی ما 
به مسابقات جهانی کره جنوبی که سهمیه المپیک 
دارد، حــدود یک میلیــارد و ۲00  میلیون تومان 
می شود. با همه این مشــکلات که بیشتر مسائل 
مالی است، برای کسب مدال در بازی های آسیایی 

تلاش  و با قدرت با حریفانمان رقابت می کنیم. «

قیمت اسلحه 2 میلیونی 
برخورداری: در تیراندازی مردان شانس کمی برای کسب مدال داریمبه 18 میلیون تومان رسیده است!

خبرنگار اعزامی به اندونزی
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استقلال با واگذاری نتیجه مقابل پارس جنوبی جم، 
نخستین شکســت خود در فصل جاری رقابت های 
لیگ برتر را تجربه کرد. به گزارش وب ســایت نود، 
اســتقلال شــفر در فصل جاری با یک پیروزی، ۲ 
تساوی و یک شکست در رده هفتم جدول رده بندی 
قرار دارد. تنها پیروزی آبی پوشــان هم در دیداری 
خانگی مقابل تراکتورسازی تبریز رقم خورد؛ جایی 
که شــاگردان شفر موفق شــدند با نتیجه 3 - صفر 
حریف پرســتاره خود را از پیش رو بردارند. اما روند 
تیمی اســتقلال از زمان حضور شــفر در این تیم، 
نشــان دهنده اتفاقی ویژه و درصد موفقیت بیشــتر 
این تیم در بازی های خانگی نســبت به دیدارهای 

خارج از خانه است. از زمان حضور شفر در استقلال 
که حالا به عدد ۲6 بازی رســمی برای این تیم در 
لیگ برتر رســیده ، اســتقلال در دیدارهای خانگی 
حریفی به مراتب خطرناک تر برای حریفانش نسبت 
به دیدارهای خارج از خانه بوده اســت. مجموع ۲6 
بازی اســتقلال با حضور شفر در لیگ، نشان دهنده 
متوسط ۲،۵4 امتیاز در دیدارهای خانگی در مقابل 

۱،39 امتیاز در دیدارهای خارج از خانه است. 
 خطرناک در خانه

استقلالی ها در دیدارهای خانگی شان با حضور شفر 
رکورد جالب توجهی را برجای گذاشته اند. ۱3 بازی 
خانگی که تنها ۲ بازی آن مربوط به فصل هجدهم 

است، با کسب 33 امتیاز برای آبی پوشان همراه بوده 
است. ۱0 برد، 3 تساوی و عدد صفر مقابل باخت های 
خانگی بــرای این تیم، نشــان دهنده زهردار بودن 
استقلال شفر در دیدارهای خانگی است. آن ها شاید 
با نتیجه تســاوی به حریف شــان به سختی امتیاز 
دهند اما هرگــز در خانه و مقابل تماشاگرانشــان 
نتیجــه را واگذار نکرده اند تــا از این حیث یکی از 
خطرناک تریــن تیم های لیگ لقــب بگیرند. نکته 
جالب دیگر در خصوص دیدارهای خانگی اســتقلال 
۲ برابر بودن آمار گلزنی بازیکنان این تیم نســبت 
به دیدارهای خارج از خانه است. 30 گل زده در ۱3 
دیدار خانگــی آماری موفق برای مهاجمان این تیم 

محسوب می شود. 
 کم فروغ در دیدارهای خارج از خانه

اما اســتقلال شفر در دیدارهای خارج از خانه تیمی 
متفاوت و به مراتب ضعیف تر نشان داده است. آن ها 
در مجموع ۱3 بازی خــارج از خانه که تنها ۲ بازی 
آن مربوط به فصل جاری است، تنها موفق به کسب 
۱8 امتیــاز شــده اند. 4 برد، 6 مســاوی و 3 باخت 
نشان دهنده اســتقلال متفاوتی نسبت به بازی های 
خانگی اســت. آن ها حتی در گلزنی هم کم فروغ تر 
بوده اند و رکــورد ۱4 گل زده را به نام خود کرده اند 
و تنهــا در اهواز و اصفهان توانســته اند به پیروزی 

برسند.

2 روی سکه شفر

رکورددار در آزادی!


